ПРОЕКТ
Муниципальное образование "Приамурское городское поселение"
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                            № _____
пос. Приамурский

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения от 16.10.2019 № 611  «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма  жилых помещений муниципального жилого фонда муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 16.10.2019 № 611 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма  жилых помещений муниципального жилого фонда муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава администрации
 городского поселения                                                                    А. С. Симонов